１

2021年11月５日

各 位

              会 社 名 伊勢化学工業株式会社

 代表者名 代表取締役兼社長執行役員 湊 崇靜

  （コード：4107、東証第2部）

 問合せ先 取締役兼管理本部長  菅 秀章

  （TEL．03－3242－0520）

組織改正及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年10月27日開催の取締役会におきまして、以下のとおり、組織改正及

び執行役員の異動につきまして決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．組織改正（11月21日付け）

総務・人事労務機能の体制強化等を目的として、管理本部購買部と管理本部総務

部総務課を統合し、管理本部事務部を新設する。

２．執行役員の異動（11月21日付け）

執行役員管理本部事務部長 紺野
こ ん の

 徹
とおる

[ ]内は異動前の役職名

[執行役員管理本部購買部長]

以 上